ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

тридцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 39/4

от 30 мая 2024 года

г. Красноуфимск

Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в

городском округе Красноуфимск»

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Красноуфимск

проект Положения «О территориальном общественном самоуправлении в городском

округе Красноуфимск», руководствуясь статьями 23, 48, 49 и 50 Устава городского округа

Красноуфимск,

Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение «О территориальном общественном самоуправлении в

городском округе Красноуфимск» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

1) решение Думы городского округа Красноуфимск от 27.10.2005 № 22/5 «Об

утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении

муниципального образования городской округ Красноуфимск»»;

2) решение Думы городского округа Красноуфимск от 23.06.2011 № 45/7 «Об

утверждении Положения «О порядке регистрации Устава территориального

общественного самоуправления и ведения реестра»».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию.

Председатель Думы

Глава

городского округа Красноуфимск  городского округа Красноуфимск

А.М. Худяков

М.А. Конев

«_____»___________2024 года

«_____»___________2024 года